关于印发《石龙镇政府重大行政决策

听证事项目录》的通知
（征求意见稿）
各有关单位：
《石龙镇政府重大行政决策听证事项目录》业经镇政府研究同意，现予发布实施，并就有关事项通知如下：

一、听证目录所列镇政府重大行政决策事项应依据《东莞市重大行政决策听证办法》的规定组织听证。未组织听证的，不得提请镇政府审议，镇政府不予作出行政决策。

二、未录入本听证目录但法律、法规、规章及上级行政规范性文件规定应当听证的决策事项，应当组织听证。

三、本听证目录将根据法律、法规、规章及上级行政规范性文件以及经济社会发展情况及时修订完善。

附件：石龙镇政府重大行政决策听证事项目录
石龙镇人民政府办公室
X年X月X日
附件：

石龙镇政府重大行政决策听证事项目录

	序号
	听证事项（内容）
	听证组织机关

	1
	编制或修改城市总体规划
	镇规划所

	2
	编制涉及重大公共利益的专项规划、修建性详细规划等其他重要规划
	镇规划所

	3
	编修镇公共交通规划
	镇交通分局

	4
	出租车运力新增
	镇交通分局

	5
	编制或修改镇级土地利用总体规划
	镇国土分局

	6
	义务教育公办学校的撤销、合并
	镇宣教文体局

	7
	编制涉及重大公共利益的其他重要规划
	具体组织编制主管部门

	8
	医疗、教育、公共交通、社会保障、住房保障等涉及民生且社会影响面广的其他重大行政措施
	具体事项主管部门